
 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2017 

Wójta Gminy Dywity  

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmian w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Dywity. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami ( t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

W zarządzeniu nr 17/2017 Wójta Gminy Dywity z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Dywity wprowadza się następujące zmiany:  

1) do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Dywity włącza się kartę adresową nr 82 zabytku 

nieruchomego wymienionego w załączniku do niniejszego zarządzenia pod poz. 82, 

2) wprowadza się zmiany w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Dywity jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia, naniesione kolorem czerwonym. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy  

 

Jacek Szydło 


